VNP28N04
부품 번호 VNP28N04
제조사 STMicroelectronics
기술 MOSFET N-CH 42V 28A TO-220
가능 수량 2843 pcs in stock
데이터 시트 VNP28N04.pdf
VNP28N04 Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
견적견적
VNP28N04의의 기술기술 정보정보
제조업체제조업체 부품부품 번호번호 VNP28N04 범주범주 집적 회로 (IC)
제조사제조사 STMicroelectronics 기술기술 MOSFET N-CH 42V 28A TO-220
패키지패키지 / 케이스케이스 Tube 가능가능 수량수량 2843
전압전압 - 공급공급 (VCC / Vdd에에) Not Required 전압전압 - 부하부하 35V (Max)
스위치스위치 유형유형 General Purpose 제조업체제조업체 장치장치 패키지패키지 TO-220AB
연속연속 OMNIFET™, VIPower™ RDS 켜짐켜짐 (일반일반) 35 mOhm (Max)
비율비율 - 입력입력 : 출력출력 1:1 포장포장 Tube
패키지패키지 / 케이스케이스 TO-220-3 출력출력 유형유형 N-Channel
출력출력 구성구성 Low Side 다른다른 이름들이름들 497-2667-5
작동작동 온도온도 - 출력출력 수수 1
수분수분 민감도민감도 (MSL) 1 (Unlimited) 무연무연 여부여부 / RoHS 준수준수 여부여부 Lead free / RoHS Compliant
인터페이스인터페이스 On/Off 입력입력 유형유형 Non-Inverting
풍모풍모 Status Flag 결함결함 보호보호 Current Limiting (Fixed), Over Temperature, Over Voltage
전류전류 - 출력출력 (최대최대) 20A 기본기본 부품부품 번호번호 VN*28N
RFQ VNP28N04 : Info@Ariat-Tech.com
VNP28N04 관련관련 부품부품
영상영상 부품부품 번호번호 기술기술 제조사제조사 수량수량
VNP28N04-E VNP28N04-E ST ST 20000 pcs
VNP35NV04 MOSFET N-CH 40V 30A TO-220 STMicroelectronics 975 pcs
VNP35N07 MOSFET N-CH 70V 35A TO-220 STMicroelectronics 460 pcs
VNP28N04FI MOSFET POWER 42V 28A ISOWATT220 STMicroelectronics 500 pcs
VNP49N04-E MOSFET POWER 42V 49A TO-220-3 STMicroelectronics 20000 pcs
VNP14N04-E MOSFET OMNIFET 42V 14A TO-220 STMicroelectronics 20000 pcs
VNP14NV04-E MOSFET OMNIFETII 40V 12A TO-2203 STMicroelectronics 20000 pcs
VNP14N04FI MOSFET POWER 42V 14A ISOWATT220 STMicroelectronics 500 pcs
VNP20N07FI MOSFET POWER 70V 20A ISOWATT220 STMicroelectronics 500 pcs
VNP20N07-E MOSFET OMNIFET 70V 20A TO-220 STMicroelectronics 20000 pcs
VNP10N07FI MOSFET N-CH 70V 10A ISOWATT-220 STMicroelectronics 20000 pcs
VNP10N07FI-E MOSFET POWER 70V 10A ISOWATT220 STMicroelectronics 500 pcs
VNP35N07FI MOSFET POWER 70V 35A ISOWATT220 STMicroelectronics 10008 pcs
VNP20N07 MOSFET N-CH 70V 20A TO-220 STMicroelectronics 342 pcs
VNP49N04E VNP49N04E ST ST 8302 pcs
VNP35NV04-E MOSFET OMNIFETII 40V 30A TO-220 STMicroelectronics 20000 pcs
VNP49N04 MOSFET N-CH 42V 49A TO-220-3 STMicroelectronics 968 pcs
VNP35N07-E MOSFET OMNIFET 70V 35A TO-220 STMicroelectronics 20000 pcs
VNP14N04 MOSFET N-CH 42V 14A TO-220 STMicroelectronics 8190 pcs
VNP14NV04 MOSFET POWER 40V 12A TO-220-3 STMicroelectronics 2686 pcs
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
VNP28N04 Details PDF